
2017 年 6 月 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

 

 真空採血管用ホルダ「シュアホルダーⓇ」 

包材仕様 一時変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「シュアホルダーⓇ」の個包装包材について、下記の通り仕様を一時変更致しますので

ご案内申し上げます。 

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                                                  敬具 

 

【「シュアホルダーⓇ」 (個包装包材デザイン)】 

包材を無地包材に変更し、下記のラベルを貼り付け致します。 

その他形状に変更はございません。 

■変更前 ■変更後 

  

■一時変更ラベルデザイン 

(無地包材貼り付けラベル) 

 
 

変更内容 



 

 

 

従来品の個包装包材原料の供給状況に一部問題が発生致しましたので、 

改善までの期間にて無地包材に上記のラベルを貼り付けた個包装デザインにて対応致します。 

  ※包材の変更に伴い、製品の仕様、形状等に変更はございません。 

 

 

 

  変更開始ロット：17F09 

※上記ロット以降の製造分より変更を実施します。 

 

包材デザインの従来品への再変更予定：8月出荷分以降 

※施設によっては、変更時期が前後すると思われます。 

※再変更品をもちまして、従来デザインへ再変更予定となっております。 

※変更開始予定について変更等生じた場合、再度ご案内させて頂くことがございます。 

あらかじめご了承ください。 

 

変更理由 

 

変更開始ロット 

 


